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101 lat temu Polska odzyskała niepodległość - czytaj
całość
Święto Niepodległości Polski przypadające w dniu 11 listopada, czeladzianie obchodzą bardzo
uroczyście. Nie inaczej było i w tym roku.

12 listopada 2019 101 lat temu Polska odzyskała niepodległość - czytaj całość
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Bieg Przełajowy i Nordic Walking "Barbórka 2019" -
czytaj całość
W sobotę, 30 listopada, zapraszamy do wzięcia udziału w Biegu Przełajowym i Nordic Walking
"Barbórka 2019".

12 listopada 2019 Bieg Przełajowy i Nordic Walking "Barbórka 2019" - czytaj całość

Historia polskiego Kopciuszka - czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi, w ramach Wieczorów Historycznych na Saturnie, zaprasza do
wysłuchania opowieści o Bajli Węgier, znanej pod pseudonimem Bella Darvi, której niezwykła
historia niczym opowieść o Kopciuszku, zostanie przedstawiona przez dr Magdalenę
Boczkowską.

12 listopada 2019 Historia polskiego Kopciuszka - czytaj całość
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Tablica ku pamięci Piotra Pawła Dehnela - czytaj całość
Pamięć o Piotrze Pawle Dehnelu powróciła na cmentarz przy ul. Nowopogońskiej. W piątek, 8
listopada, odsłonięto tablicę poświęconą temu związanemu z naszym miastem działaczowi
niepodległościowemu.

12 listopada 2019 Tablica ku pamięci Piotra Pawła Dehnela - czytaj całość

Laureaci "Pierścieni Saturna 2019" - czytaj całość
Podczas uroczystości, która odbyła się w piątek 8 listopada, w Kopalni Kultury poznaliśmy
Laureatów tegorocznych Nagród Burmistrza Miasta Czeladź "Pierścieni Saturna".

08 listopada 2019 Laureaci "Pierścieni Saturna 2019" - czytaj całość

Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
W poniedziałek, 11 listopada, odbędą się miejskie obchody Narodowego Święta Niepodległości.
Wszystkich czeladzian zachęcamy do wzięcia udziału w uroczystościach.

08 listopada 2019 Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
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"Przyjdź, posadź, nazwij swoje drzewo" po raz drugi -
czytaj całość
Drzewa uważane są za cud natury i sprzymierzeńca ludzkości. Korzyści wynikające z ich
obecności w ekosystemie są trudne do przecenienia. Teraz każdy czeladzianin może mieć
swoje, nazwane przez siebie drzewo. Wystarczy wziąć udział w kolejnej akcji pod hasłem
"Przyjdź, posadź, nazwij swoje drzewo", w środę, 13 listopada.

08 listopada 2019 "Przyjdź, posadź, nazwij swoje drzewo" po raz drugi - czytaj całość

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Mieście Czeladź -
czytaj całość
Miasto Czeladź przystąpiło do tegorocznej XII już edycji Światowego Tygodnia
Przedsiębiorczości, który odbędzie się w dniach 18-24 listopada 2019 r. Wydarzenie to
organizowane jest w 170 krajach i promuje świadomy rozwój, aktywną postawę wobec życia i
podejmowanie biznesowych inicjatyw.

05 listopada 2019 Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Mieście Czeladź - czytaj całość

Listopadowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
Chcesz wiedzieć co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w listopadzie? Czeladzki
Imprezownik na pewno podpowie.

04 listopada 2019 Listopadowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
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Spotkanie z Lilianną Jędrzejewską-Muchą - czytaj całość
"Pierwszaki dawne maluchy" to debiut autorski Lilianny Jędrzejewskiej-Muchy, nazywanej przez
wszystkich „panią Lidzią”, nauczycielki ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Czeladzi. Współautorki
podręczników do nauczania zintegrowanego i świetnego pedagoga, wychowawcy wielu pokoleń
czeladzian.
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